

Behandlingsstederne ATRIUMHUS ApS

Nykøbingvej 13, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 35 25 01 66

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. april 2022

Christin Maria Meikl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Behandlingsstederne ATRIUMHUS ApS Nykøbingvej 13 4440 Mørkøv CVR-nr.: 35 25 01 66 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 29. maj 2013 Hjemsted: Holbæk
Bestyrelse	Peter Ruhr Lundsager, formand Inger Birgitte Beck Mette Bergstedt Holst
Direktion	Friedrich Meixner Christin Maria Meikl
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby
Advokat	Socialtilsyn Hovedstaden
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhverv Syd- og Vestsjælland Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af opholdssted samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 787.836, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.528.073.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		11.375.287	11.427.393
Personaleomkostninger	1	-9.848.496	-8.514.407
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.526.791	2.912.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-424.076	-356.503
Resultat før finansielle poster		1.102.715	2.556.483
Finansielle indtægter	2	199	0
Finansielle omkostninger	3	-93.389	-96.713
Resultat før skat		1.009.525	2.459.770
Skat af årets resultat	4	-221.689	-568.211
Årets resultat		787.836	1.891.559
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		673.436	1.778.559
		787.836	1.891.559

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.989.692	4.719.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.053.860	1.159.464
Indretning af lejede lokaler		77.151	92.383
Materielle anlægsaktiver	5	6.120.703	5.971.692
Deposita	6	276.889	299.128
Finansielle anlægsaktiver		276.889	299.128
Anlægsaktiver i alt		6.397.592	6.270.820
Heste		35.000	45.000
Varebeholdninger		35.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.658	335.144
Andre tilgodehavender		146.007	209.468
Selskabsskat		349.932	0
Periodeafgrænsningsposter		109.399	72.593
Tilgodehavender		660.996	617.205
Likvide beholdninger		3.151.899	4.678.957
Omsætningsaktiver i alt		3.847.895	5.341.162
Aktiver i alt		10.245.487	11.611.982

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.333.673	5.660.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		6.528.073	5.853.238
Hensættelse til udskudt skat		176.217	176.596
Hensatte forpligtelser i alt		176.217	176.596
Gæld til øvrige kreditinstitutter		791.878	883.701
Gæld til realkreditinstitutter		891.947	935.782
Anden gæld		0	483.691
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.683.825	2.303.174
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	131.800	124.214
Banker		0	50.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.208	99.163
Selskabsskat		0	525.261
Anden gæld		877.564	1.428.918
Modtagne forudbetalinger fra kunder		719.800	1.051.255
Kortfristede gældsforpligtelser		1.857.372	3.278.974
Gældsforpligtelser i alt		3.541.197	5.582.148
Passiver i alt		10.245.487	11.611.982

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	5.660.237	113.000	5.853.237
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	673.436	114.400	787.836
Egenkapital 31. december	80.000	6.333.673	114.400	6.528.073

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.790.220	7.806.098
Pensioner	566.959	456.435
Andre omkostninger til social sikring	148.820	102.247
Andre personaleomkostninger	342.497	149.627
	9.848.496	8.514.407
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	199	0
	199	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.389	96.713
	93.389	96.713
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	222.068	553.124
Årets udskudte skat	-379	15.087
	221.689	568.211

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	4.968.884	2.634.444	372.244
Tilgang i årets løb	359.265	213.821	0
Kostpris 31. december	<u>5.328.149</u>	<u>2.848.265</u>	<u>372.244</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	249.038	1.474.980	279.861
Årets afskrivninger	89.419	319.425	15.232
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>338.457</u>	<u>1.794.405</u>	<u>295.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.989.692</u>	<u>1.053.860</u>	<u>77.151</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris 1. januar	299.128
Afgang i årets løb	-22.239
Kostpris 31. december	<u>276.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>276.889</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til øvrige kreditinstitutter	968.001	881.178	89.300	414.678
Gæld til realkreditinstitutter	975.696	934.447	42.500	711.947
Anden gæld	483.691	0	0	0
	2.427.388	1.815.625	131.800	1.126.625

8 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. Forpligtelserne kan opgøres til 158 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 934 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.181 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 2.181 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 2.809 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.
